
 

      

 

INTERREGIONAL  

LINHA DO DOURO 

Comboio Miradouro 

Reforço da oferta – 12 de novembro a 10 de dezembro 

Nos dias 12, 13, 19, 20, 26, 27 de novembro, 3, 4 e 10 de dezembro 

de 2022 (sábados e domingos), a CP irá reforçar a sua oferta comercial 

na Linha do Douro, com a realização de dois comboios Miradouro 

(InterRegionais), com os seguintes horários: 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Cº 21861  ESTAÇÕES  Cº 21860 

08h20 P Porto São Bento C 18h50 

08h24 C Porto Campanhã P 18h46 

08h25 P Porto Campanhã C 18h45 

08h36  Ermesinde  18h36 

08h57  Paredes  18h08 

09h01  Penafiel  18h03 

09h11  Caíde  17h56 

09h20  Livração  17h45 

09h26  Marco de Canaveses  17h39 

09h40  Mosteirô  17h24 

09h52  Aregos  17h17 

10h00  Ermida  17h10 

10h10  Rede  17h00 

10h20  Régua  16h49 

10h31  Covelinhas  16h37 

10h38  Ferrão  16h29 

10h47  Pinhão  16h21 

11h03  Tua  16h04 

11h11  Alegria  15h45 

11h20  Ferradosa  15h36 

11h34  Vesúvio  15h27 

11h40  Freixo de Numão  15h22 

11h50 C Pocinho C 15h12 

, 


